
REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA 05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032 BORGO SAN LORENZO (FI) 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA ESECUTIVA 

Pag. 1 di 1 Documento firmato digitalmente 

 

 

 

Numero del provvedimento 3 

Data del provvedimento 25/02/26 

Oggetto  

Contenuto MODIFICA DELIBERAZIONE GIUNTA ESECUTIVA N 8/2010 E 

SUCCESIVE – NUOVI TAVOLI DI COORDINAMENTO SDS MUGELLO 

 

Presidente LEONARDO ROMAGNOLI 

Direttore MARCO BRINTAZZOLI 

Ufficio/Struttura DIREZIONE SDS MUGELLO 

Resp. Ufficio/Struttura MARCO BRINTAZZOLI 

Resp. del procedimento MARCO BRINTAZZOLI 

Parere e visto regolarità 
contabile 

 

 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio 

    

L’anno 2026, il giorno 25 del mese di febbraio alle ore 11:00 nella Sala riunioni della S.d.S. Mugello in Via P. Togliatti n. 29 a 

Borgo San Lorenzo, si è riunita la Giunta Esecutiva, su convocazione del Presidente. 

Risultano presenti: 

Ente  Rappresentante  Presente  Assente  

Barberi no di Mugello Federica Vannetti Delegato X  

Borgo San Lorenzo Leonardo Romagnoli Presidente X  

Dicomano Massimiliano Amato Sindaco X  

Firernzuola Giampaolo Buti Sindaco  X 

Marradi Andrea Badiali Delegato X  

Palazzuolo Sul Senio Marco Bottino Sindaco  X 

Scarperia e San Piero Elena Serotti Delegato  X 

Vicchio Cristina Braschi Delegato X  

Azienda USL Toscana Centro Rossella Scarpelli Delegato 897/2026 X  

Riconosciuta la validità della seduta per la presenza della maggioranza dei componenti 

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA 05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032 BORGO SAN LORENZO (FI) 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA ESECUTIVA 

Rag. 1 di 7 Documento firmato digitalmente 

 

 

 

Numero del provvedimento  

Data del provvedimento  

Oggetto  

Contenuto MODIFICA DELIBERAZIONE GIUNTA ESECUTIVA N 8/2010 E 

SUCCESIVE – NUOVI TAVOLI DI COORDINAMENTO SDS MUGELLO 

 

Presidente LEONARDO ROMAGNOLI 

Direttore MARCO BRINTAZZOLI 

Ufficio/Struttura DIREZIONE SDS MUGELLO 

Reps. Ufficio/Struttura MARCO BRINTAZZOLI 

Reps. del procedimento MARCO BRINTAZZOLI 

Parere e visto regolarità 
contabile 

 

 

 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio 

    

 

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo 

Allegato 
N° di 
paga. 

Oggetto 

   



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA 05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032 BORGO SAN LORENZO (FI) 

Rag. 2 di 7 Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

LA GIUNTA ESECUTIVA DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE DEL MUGELLO 

 

 

 

VISTA la L.R.T. n. 40/2005” e s.m.i. “disciplina del servizio sanitario regionale, che agli artt. 71 e 
seguenti istituisce le Società della Salute quali enti per l’integrazione delle attività sanitarie, socio- 
sanitarie territoriali e socio- assistenziali; 

 

DATO ATTO che: 

- nella seduta assembleare di questa S.d.S. del 23.12.2009, alla presenza dei rappresentanti degli 
Enti che partecipano al Consorzio, il notaio incaricato ha proceduto con atto pubblico al rogito della 
modifica della Convenzione costitutiva (registrata con rogito notarile il 23.12.2009 – reg. n. 12037 del 
30.12.2009) e dello Statuto a seguito della presa visione degli atti già approvati dai Consigli comunali 
e dal Direttore generale dell’Azienda U.S.L. 10 di Firenze; 

- con deliberazione dell’Assemblea n. 3 del 30.03.2015, nel confermare la continuazione della 
gestione unitaria dei servizi da parte della S.d.S. Mugello ai sensi della L.R.T. n. 44/2014 artt. 71 
novies decies e 71 vicies, sono stati trasmessi tutti gli atti richiesti dalla Regione Toscana; 

- con deliberazione dell’Assemblea n. 26 del 29.12.2014 il Consorzio ha manifestato la volontà 
di continuare la gestione unitaria dell’intero complesso di funzioni sociali e socio-sanitarie affidatele 
dai soci ai sensi della Convenzione sopra citata trasmettendo, con deliberazione dell’Assemblea n. 3 
del 30.03.2015, tutta la documentazione che attesta l’esistenza dei requisiti previsti dall’art. 71 novies 
decies della LRT n. 40/2005 modificata dalla LRT n. 44/2014; 

- con deliberazione dell’Assemblea n.35 del 24.10.2024 si approvavano le modifiche allo 
Statuto e alla Convenzione della Società della Salute del Mugello; 

 
VISTO il Decreto del Presidente della SdS Mugello n. 1/2024 con il quale lo scrivente è stato 
nominato Direttore; 

 
DATO ATTO che Responsabile del presente procedimento è il Direttore dott. Marco Brintazzoli, e 
che non sono stati segnalati dai responsabile del presente atto conflitti di interessi ai sensi dell'art. 6 bis 
della L. 241/1990 come modificato dalla L. 190/2012 e ai sensi dell’art. 16 Dlgs 36/2023; 

- 
RICHIAMATA la propria, precedente deliberazione n. 8/2010 e successive, con le quali, a norma 
dell’art. 39 dello Statuto di questa SDS, sono stati formalmente costituiti i tavoli per apposite aree 
tematiche ed in seguito aggiornati in un’ottica di allargamento della partecipazione; 

 
RITENUTO opportuno, in conseguenza dei mutati bisogni, dell’emersione di nuove criticità sempre 
in un’ottica di allargamento della partecipazione di procedere alla modifica degli atti sopra citati, 
provvedendo alla costituzione di quattro Tavoli di Coordinamento, individuando anche il rispettivi 
Coordinatori Politici /Referenti: 

TAVOLO DISABILITA’ NON AUTOSUFFICIENZA E CRONICITA’ Federica Vannetti 

TAVOLO POLITICHE DELL’ABITARE Cristina Braschi 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA 05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032 BORGO SAN LORENZO (FI) 

Rag. 3 di 7 Documento firmato digitalmente 

 

 

TAVOLO SPORT E POLITICHE DELL’INCLUSIONE Elena Serotti 

TAVOLO POLITICHE GIOVANILI Glovisov Gjekaj 

 
DATO ATTO che, in un’ottica di allargamento della partecipazione, ogni Tavolo dovrà essere 
composto, oltre che dal Coordinatore Politico, anche dal Direttore SDS o suo delegato, dai Presidenti e 
da alcuni componenti della Consulta e del Comitato di Partecipazione integrati comunque , secondo la 
tematica del tavolo o dell’argomento in discussione, con componenti esterni interessati. 

 

 

 
DATO ATTO inoltre che Consullta del Terzo Settore e Comitato di Partecipazione hanno 
comunicato i componenti interessati alla partecipazione ai tavoli che risultano pertanto così composti: 

TAVOLO DISABILITA' NON AUTOSUFFICIENZA E CRONICITA': Federica Vannetti 

f.vannetti@comune.barberino-di-mugello.fi.it 

SOCIETA’ DELLA SALUTE DEL MUGELLO Marco Brintazzoli o suo delegato 

PRESIDENTE CONSULTA TERZO SETTORE Massimo Coppini 

PRESIDENTE COMITATO DI PARTECIPAZIONE Sauro Verdi 

ASSOCIAZIONE INDACO TEATRO CON L'ALTRO Massimo Principe indacovicchio@gmail.com 

COMES COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Daniela Naldoni daniela@comes.marradi.it 

MISERICORDIA DI MARRADI Giovanna Mazzoni marradi@misericordie.org 

C.A.T. (CENTRO DI ANIMAZIONE TRICCHEBALLACCHE) S.C.S. Elonora Moscardi 
e.moscardi@coopcat.it Maria Stagnitta m.stagnitta@coopcat.it 

MISERICORDIA DI SCARPERIA Marcella Cipriani scarperia@misericordie.org 

IL DELPHINO ODV Lorenzo Milani info.delphino@libero.it 

ARCA COOPERATIVA SOCIALE Claudia Masini c.masini@arcacoop.it 

CONVOI S.C.S. ONLUS Niccolò Della Longa n.dellalonga@convoi.coop 

MISERICORDIA SAN PIERO A SIEVE Donatella Panchetti sanpierosieve@misericordie.org 

FEDERCONSUMATORI TOSCANA Sauro Verdi sauroverdi@gmail.com 

 

TAVOLO POLITICHE DELL'ABITARE: Cristina Braschi c.braschi@comune.vicchio.fi.it 

 

SOCIETA’ DELLA SALUTE DEL MUGELLO Marco Brintazzoli o suo delegato 

PRESIDENTE CONSULTA TERZO SETTORE Massimo Coppini 

PRESIDENTE COMITATO DI PARTECIPAZIONE Sauro Verdi 

ASSOCIAZIONE INDACO TEATRO CON L'ALTRO Massimo Principe indacovicchio@gmail.com 

COMES COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Maria Rosaria Benericetti rosaria@comes.marradi.it 

mailto:f.vannetti@comune.barberino-di-mugello.fi.it
mailto:indacovicchio@gmail.com
mailto:daniela@comes.marradi.it
mailto:marradi@misericordie.org
mailto:e.moscardi@coopcat.it
mailto:m.stagnitta@coopcat.it
mailto:scarperia@misericordie.org
mailto:info.delphino@libero.it
mailto:c.masini@arcacoop.it
mailto:n.dellalonga@convoi.coop
mailto:sanpierosieve@misericordie.org
mailto:sauroverdi@gmail.com
mailto:c.braschi@comune.vicchio.fi.it
mailto:indacovicchio@gmail.com
mailto:daniela@comes.marradi.it


REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA 05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032 BORGO SAN LORENZO (FI) 

Rag. 4 di 7 Documento firmato digitalmente 

 

 

C.A.T. (CENTRO DI ANIMAZIONE TRICCHEBALLACCHE) S.C.S. Olivia Scotti 

o.scotti@coopcat.it 

ARCA COOPERATIVA SOCIALE Claudia Masini c.masini@arcacoop.it 

ASSOCIAZIONE PROGETTO ACCOGLIENZA Eura Pasi presidente@progettoaccoglienza.org 
Virginia Mini virginia.mini@progettoaccoglienza.org Matilde Lombardi lombardimatilde095@gmail.org 

CONVOI S.C.S. ONLUS Giulia Barillà g.barilla@convoi.coop 

COORDINAMENTO TOSCANO DEI GRUPPI DI AUTO AIUTO Donatella Fiesoli 

fiesolidonatella@gmail.com 

 

TAVOLO SPORT E POLITICHE DELL'INCLUSIONE: Elena Serotti 

elena.serotti@comune.scarperiaesanpiero.fi.it 

 

SOCIETA’ DELLA SALUTE DEL MUGELLO Marco Brintazzoli o suo delegato 

PRESIDENTE CONSULTA TERZO SETTORE Massimo Coppini 

PRESIDENTE COMITATO DI PARTECIPAZIONE Sauro Verdi 

ASSOCIAZIONE INDACO TEATRO CON L'ALTRO Massimo Principe indacovicchio@gmail.com 

COMES COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Daniela Naldoni daniela@comes.marradi.it 

C.A.T. (CENTRO DI ANIMAZIONE TRICCHEBALLACCHE) S.C.S. Laura Mansolillo 

l.mansolillo@coopcat.it Maria Stagnitta m.stagnitta@coopcat.it 

ARCA COOPERATIVA SOCIALE Claudia Masini c.masini@arcacoop.it 

ASSOCIAZIONE PROGETTO ACCOGLIENZA Eura Pasi presidente@progettoaccoglienza.org 
Irene Tarlini irene.tarlini@progettoaccoglienza.org Federica Franco 
federica.franco@progettoaccoglienza.org 

PROFORMA COOPERATIVA Barbara Dreoni barbaradreoni@proformacoop.it 

CONVOI S.C.S. ONLUS Giulia Barillà g.barilla@convoi.coop 

CNA SOCIAL Walter Liccioli wliccioli@firenze.cna.it 

 

TAVOLO POLITICHE GIOVANILI: Glovisov Gjekaj g.gjekaj@comune.barberino-di-mugello.fi.it 

SOCIETA’ DELLA SALUTE DEL MUGELLO Marco Brintazzoli o suo delegato 

PRESIDENTE CONSULTA TERZO SETTORE Massimo Coppini 

PRESIDENTE COMITATO DI PARTECIPAZIONE Sauro Verdi 

 

ASSOCIAZIONE INDACO TEATRO CON L'ALTRO Massimo Principe indacovicchio@gmail.com 

COMES COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Veronica Alberghi veronica@comes.marradi.it 

ASSOCIAZIONE PROGETTO ACCOGLIENZA Eura Pasi presidente@progettoaccoglienza.org 
Marta Naldini marta.naldini@progettoaccoglienza.org 

mailto:o.scotti@coopcat.it
mailto:c.masini@arcacoop.it
mailto:presidente@progettoaccoglienza.org
mailto:virginia.mini@progettoaccoglienza.org
mailto:lombardimatilde095@gmail.org
mailto:n.dellalonga@convoi.coop
mailto:fiesolidonatella@gmail.com
mailto:elena.serotti@comune.scarperiaesanpiero.fi.it
mailto:indacovicchio@gmail.com
mailto:daniela@comes.marradi.it
mailto:l.mansolillo@coopcat.it
mailto:m.stagnitta@coopcat.it
mailto:c.masini@arcacoop.it
mailto:presidente@progettoaccoglienza.org
mailto:virginia.mini@progettoaccoglienza.org
mailto:lombardimatilde095@gmail.org
mailto:barbaradreoni@proformacoop.it
mailto:n.dellalonga@convoi.coop
mailto:wliccioli@firenze.cna.it
mailto:g.gjekaj@comune.barberino-di-mugello.fi.it
mailto:indacovicchio@gmail.com
mailto:daniela@comes.marradi.it
mailto:presidente@progettoaccoglienza.org
mailto:virginia.mini@progettoaccoglienza.org


REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA 05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032 BORGO SAN LORENZO (FI) 

Rag. 5 di 7 Documento firmato digitalmente 

 

 

C.A.T. (CENTRO DI ANIMAZIONE TRICCHEBALLACCHE) S.C.S. Sandra Mantelli 

s.mantelli@coopcat.it 

ARCA COOPERATIVA SOCIALE Claudia Masini c.masini@arcacoop.it 

PROFORMA COOPERATIVA Barbara Dreoni barbaradreoni@proformacoop.it 

CONVOI S.C.S. ONLUS Giulia Barillà g.barilla@convoi.coop 

ADICONSUM TOSCANA Marcello Paladini borgosanlorenzo@adiconsum.it 

 
DATO ATTO che nel frontespizio del presente atto saranno integralmente riportate le 
presenze/assenze dei componenti dell'odierna seduta rilevate dal foglio firma depositato agli atti di 
questa SdS. 

Con le modalità previste dall'art. 15 comma 4 dello Statuto della S.d.S. Mugello e con voto unanime. 

 

 

D E L I B E R A 

 
Per i motivi espressi in narrativa e qui integralmente richiamati a fare parte integrante e sostanziale del 
presente atto: 

1) DI APPROVARE la costituzione e la composizione dei nuovi tavoli di coordinamento di 
questa Società della Salute che risultano così composti: 

TAVOLO DISABILITA' NON AUTOSUFFICIENZA E CRONICITA': Federica Vannetti 

f.vannetti@comune.barberino-di-mugello.fi.it 

 

SOCIETA’ DELLA SALUTE DEL MUGELLO Marco Brintazzoli o suo delegato 

PRESIDENTE CONSULTA TERZO SETTORE Massimo Coppini 

PRESIDENTE COMITATO DI PARTECIPAZIONE Sauro Verdi 

ASSOCIAZIONE INDACO TEATRO CON L'ALTRO Massimo Principe indacovicchio@gmail.com 

COMES COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Daniela Naldoni daniela@comes.marradi.it 

MISERICORDIA DI MARRADI Giovanna Mazzoni marradi@misericordie.org 

C.A.T. (CENTRO DI ANIMAZIONE TRICCHEBALLACCHE) S.C.S. Elonora Moscardi 

e.moscardi@coopcat.it Maria Stagnitta m.stagnitta@coopcat.it 

MISERICORDIA DI SCARPERIA Marcella Cipriani scarperia@misericordie.org 

IL DELPHINO ODV Lorenzo Milani info.delphino@libero.it 

ARCA COOPERATIVA SOCIALE Claudia Masini c.masini@arcacoop.it 

CONVOI S.C.S. ONLUS Niccolò Della Longa n.dellalonga@convoi.coop 

MISERICORDIA SAN PIERO A SIEVE Donatella Panchetti sanpierosieve@misericordie.org 

FEDERCONSUMATORI TOSCANA Sauro Verdi sauroverdi@gmail.com 

mailto:s.mantelli@coopcat.it
mailto:c.masini@arcacoop.it
mailto:barbaradreoni@proformacoop.it
mailto:n.dellalonga@convoi.coop
mailto:borgosanlorenzo@adiconsum.it
mailto:f.vannetti@comune.barberino-di-mugello.fi.it
mailto:indacovicchio@gmail.com
mailto:daniela@comes.marradi.it
mailto:marradi@misericordie.org
mailto:e.moscardi@coopcat.it
mailto:m.stagnitta@coopcat.it
mailto:scarperia@misericordie.org
mailto:info.delphino@libero.it
mailto:c.masini@arcacoop.it
mailto:n.dellalonga@convoi.coop
mailto:sanpierosieve@misericordie.org
mailto:sauroverdi@gmail.com


REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA 05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032 BORGO SAN LORENZO (FI) 

Rag. 6 di 7 Documento firmato digitalmente 

 

 

TAVOLO POLITICHE DELL'ABITARE: Cristina Braschi c.braschi@comune.vicchio.fi.it 

 

SOCIETA’ DELLA SALUTE DEL MUGELLO Marco Brintazzoli o suo delegato 

PRESIDENTE CONSULTA TERZO SETTORE Massimo Coppini 

PRESIDENTE COMITATO DI PARTECIPAZIONE Sauro Verdi 

ASSOCIAZIONE INDACO TEATRO CON L'ALTRO Massimo Principe indacovicchio@gmail.com 

COMES COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Maria Rosaria Benericetti rosaria@comes.marradi.it 

C.A.T. (CENTRO DI ANIMAZIONE TRICCHEBALLACCHE) S.C.S. Olivia Scotti 
o.scotti@coopcat.it 

ARCA COOPERATIVA SOCIALE Claudia Masini c.masini@arcacoop.it 

ASSOCIAZIONE PROGETTO ACCOGLIENZA Eura Pasi presidente@progettoaccoglienza.org 
Virginia Mini virginia.mini@progettoaccoglienza.org Matilde Lombardi lombardimatilde095@gmail.org 

CONVOI S.C.S. ONLUS Giulia Barillà g.barilla@convoi.coop 

COORDINAMENTO TOSCANO DEI GRUPPI DI AUTO AIUTO Donatella Fiesoli 

fiesolidonatella@gmail.com 

 

TAVOLO SPORT E POLITICHE DELL'INCLUSIONE: Elena Serotti 

elena.serotti@comune.scarperiaesanpiero.fi.it 

 

SOCIETA’ DELLA SALUTE DEL MUGELLO Marco Brintazzoli o suo delegato 

PRESIDENTE CONSULTA TERZO SETTORE Massimo Coppini 

PRESIDENTE COMITATO DI PARTECIPAZIONE Sauro Verdi 

ASSOCIAZIONE INDACO TEATRO CON L'ALTRO Massimo Principe indacovicchio@gmail.com 

COMES COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Daniela Naldoni daniela@comes.marradi.it 

C.A.T. (CENTRO DI ANIMAZIONE TRICCHEBALLACCHE) S.C.S. Laura Mansolillo 
l.mansolillo@coopcat.it Maria Stagnitta m.stagnitta@coopcat.it 

ARCA COOPERATIVA SOCIALE Claudia Masini c.masini@arcacoop.it 

ASSOCIAZIONE PROGETTO ACCOGLIENZA Eura Pasi presidente@progettoaccoglienza.org 
Irene Tarlini irene.tarlini@progettoaccoglienza.org Federica Franco 
federica.franco@progettoaccoglienza.org 

PROFORMA COOPERATIVA Barbara Dreoni barbaradreoni@proformacoop.it 

CONVOI S.C.S. ONLUS Giulia Barillà g.barilla@convoi.coop 

CNA SOCIAL Walter Liccioli wliccioli@firenze.cna.it 

TAVOLO POLITICHE GIOVANILI: Glovisov Gjekaj g.gjekaj@comune.barberino-di-mugello.fi.it 

SOCIETA’ DELLA SALUTE DEL MUGELLO Marco Brintazzoli o suo delegato 

PRESIDENTE CONSULTA TERZO SETTORE Massimo Coppini 

mailto:c.braschi@comune.vicchio.fi.it
mailto:indacovicchio@gmail.com
mailto:rosaria@comes.marradi.it
mailto:o.scotti@coopcat.it
mailto:c.masini@arcacoop.it
mailto:presidente@progettoaccoglienza.org
mailto:virginia.mini@progettoaccoglienza.org
mailto:lombardimatilde095@gmail.org
mailto:g.barilla@convoi.coop
mailto:fiesolidonatella@gmail.com
mailto:elena.serotti@comune.scarperiaesanpiero.fi.it
mailto:indacovicchio@gmail.com
mailto:daniela@comes.marradi.it
mailto:l.mansolillo@coopcat.it
mailto:m.stagnitta@coopcat.it
mailto:c.masini@arcacoop.it
mailto:presidente@progettoaccoglienza.org
mailto:irene.tarlini@progettoaccoglienza.org
mailto:federica.franco@progettoaccoglienza.org
mailto:barbaradreoni@proformacoop.it
mailto:g.barilla@convoi.coop
mailto:wliccioli@firenze.cna.it
mailto:g.gjekaj@comune.barberino-di-mugello.fi.it


REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA 05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032 BORGO SAN LORENZO (FI) 

Rag. 7 di 7 Documento firmato digitalmente 

 

 

PRESIDENTE COMITATO DI PARTECIPAZIONE Sauro Verdi 

ASSOCIAZIONE INDACO TEATRO CON L'ALTRO Massimo Principe indacovicchio@gmail.com 

COMES COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Veronica Alberghi veronica@comes.marradi.it 

ASSOCIAZIONE PROGETTO ACCOGLIENZA Eura Pasi presidente@progettoaccoglienza.org 
Marta Naldini marta.naldini@progettoaccoglienza.org 

C.A.T. (CENTRO DI ANIMAZIONE TRICCHEBALLACCHE) S.C.S. Sandra Mantelli 

s.mantelli@coopcat.it 

ARCA COOPERATIVA SOCIALE Claudia Masini c.masini@arcacoop.it 

PROFORMA COOPERATIVA Barbara Dreoni barbaradreoni@proformacoop.it 

CONVOI S.C.S. ONLUS Giulia Barillà g.barilla@convoi.coop 

ADICONSUM TOSCANA Marcello Paladini borgosanlorenzo@adiconsum.it 

 

2) DI DARE ATTO che il presente atto non comporta ulteriori oneri a carico della SdS Mugello; 

3) DI PUBBLICARE il presente atto all’albo pretorio on line del Consorzio per quindici 
giorni consecutivi e sul sito web dell’ente. 

4) DI TRASMETTERE il presente atto agli Enti aderenti, al Collegio Sindacale, ai Presidenti 
del Comitato di partecipazione e della Consulta del terzo Settore ed ai responsabili degli Uffici della 
SdS; 

 

 

f.to IL DIRETTORE f.to IL PRESIDENTE 

(Marco Orizzontatoli) (Leonardo Romagnoli) 

mailto:indacovicchio@gmail.com
mailto:veronica@comes.marradi.it
mailto:presidente@progettoaccoglienza.org
mailto:marta.naldini@progettoaccoglienza.org
mailto:s.mantelli@coopcat.it
mailto:c.masini@arcacoop.it
mailto:barbaradreoni@proformacoop.it
mailto:g.barilla@convoi.coop
mailto:borgosanlorenzo@adiconsum.it


 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Atto n. 3 del 26-02-2026 

In pubblicazione all`Albo della Società della Salute dal 26-02-2026 al 13-03-2026 

Esecutiva ai sensi della Legge Regionale Toscana n.40 del 24 febbraio 2005 

in data 26-02-2026 


	DATO ATTO che:
	f.to IL DIRETTORE f.to IL PRESIDENTE

